
Grondbalans EVZ Zoekse Loop (inclusief afvoer zand)

Projectnr.: 257879
Datum: 11-4-2013
Status: Definitief
Versie: 2
Opgesteld:
Gecontroleerd:

Postnr.

Teelaarde Zand Teelaarde Zand Teelaarde Zand

210010 2.382
210020 4.623
210030 441
210030 470
210040 1.614
210050 310
210060 914
210070 500
230010 670
230020 60
230030 500 500
240010 6.862
240020 3.162

Totaal 3.662 7.592 3.662 6.862 500 730

vervoeren opgenomen.

B. Hofschreuder
R. Walraven

Ontgraven Vervoeren* Verwerken

* 730 m3 grond kan meteen verwerkt worden direct naast de ontgraving, derhalve is geen post


